1.96Perc IIBB Misiones  3.290.400.00  64.491.84

4.00Perc IIBB CABA Padron General  3.290.400.00  131.616.00

21.00IVA_21  3.290.400.00  690.984.00

2.00Perc IIBB Buenos Aires  3.290.400.00  65.808.00

Subtotal:  3.290.400,00

Total IVA:  690.984,00

Total Percep. IIBB:  261.915,84

▌Total:  4.243.299,84

cuatro millones doscientos cuarenta y tres mil doscientos noventa y nueve y 84 / 100ARSSon:

CAE:

VTO:

75218851754756Forma de envio.:

FACTURAR EN PESOS Y ENVIAMOS Basado en 

Ofertas de ventas 21071. Basado en Pedidos de 

cliente 24228. Basado en Entregas 24189.

Comentarios: